(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

DATUM:

11 februari 2020

l

in het faillissement van: Gouden Tromp B.V.

faillissementsnummer F.09/11/96

datum uitspraak 1-2-2011

rechter-commissaris mr. R. Cats

curator

mr. S. van Wijk

BATEN

incl. BTW

totaal

Af te dragen BTW

aangetroffen middelen

kas

bank

€ 17,18

giro

€ 0l

17,18

opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

€ 2.677,50

kosten ivm verkoop

€ -

2.677,50

427,50

debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

anfah|ah
1

overige baten

vergoeding aangifte faillissementsfraude

restitutie belastingdienst

952,00

restitutie verzekeringsmaatschappij

45,39

betaling kostenveroordeling

5.876,99

proceskostenveroordeling

anjanfah|ah

-5.876,99

reeds ontvangen teruggaaf BTW over
boedelperiode in verband salaris curator

185,00

rente

€ 40,87

1.038,26

totaal

3.732,94

612,50

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

Terug te

ontvangen BTW

salaris curator

3.671,44

€

612,40

publicatiekosten

€

verzekeringen

fiscus

Uwv

anjanfahfah|dh

totaal

3.671,44

612,40

THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

3.917,94

totaal B

| an

3.671,44

saldo boedelrekening

246,50




NOG TE BETALEN
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

Terug te
ontvangen BTW

salaris curator en kantoorkosten

€ 51,74

kadasterkosten

€ =

verschotten belast

€ =

verschotten onbelast

UWv

belastingdienst

an|ah [ ah | ah | an]ah
1

totaal

298,14

€ 51,74

BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen)

612,50-

B (terug te ontvangen)

612,40

D (terug te ontvangen)

anfah|ah

51,74

saldo

51,64

DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen

51,64-

betaalde / ontvangen BTW

an|an

51,64

saldo voor uitdeling

0,00-

SALDO UIT TE BETALEN AAN

totaal vordering

uitkering

percentage

preferente schuldeisers

totaal

kosten aanvragen faillissement

| dh

0,00%

fiscus

UWV ex art. 66 lid 3 WW

0,00%

UWV ex art. 3:288 sub e BW

werknemers ex art. 3:288 sub e BW

anfah|ah||dn
1

0,00%

concurrente crediteuren
conform bijlage

concurrente crediteuren

-0,00

0,00%




Rabobank Regio Den Haag

Bankcode
1299

Rekeningafschrift
Zakelijke rekening Rabobank
Inz. Gouden Tromp B.V.
Ten namevan Datum aanmaak afschrift Blad
Mr. S. van Wijk 11-02-2020 L 1 van 1
Postbus 18511
2502 EM 'S-GRAVENHAGE Datum vanaf Beginsaldo
08-02-2019 246,50 CR
Datum tot en met Eindsaldo
10-02-2020 246,50 CR
IBAN / Rekeningnummer BIC Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven
NL69 RABO 0160 0612 29 EUR RABONL2U L 0,00 0,00
Lge?te Type Tegenrekening Naam/omschrijving Bedrag af (debet) Bedrag bij (credit)
atum

Er waren in deze periode geen bij- en afschrijvingen. Wij vinden het belangrijk om u toch van een
rekeningafschrift te voorzien. Zo houdt u uw administratie compleet.

CR=tegoed
D =tekort



